
RAL
7035

RAL
7024

Einbruchschutz: Grad I nach Euro-Norm EN 1143-1

Empfohlen für die Aufbewahrung von:

Langwaf en, Kurzwaf en

Munition

Dokumenten

Wertgegenständen 

Modelle

St. Gallen WF 

NEW

Modelle

St. Gallen WF NEW

Z

X Y
Y

Z

X

Modell Außenmaße * Innenmaße VerankerungTürdurchgang

Höhe Breite

kg

Gewicht

kgTiefe
Anzahlmm

Rückwand

Anzahl

Fachböden
Anzahl

BodenBreiteHöhe
mmmmmmmm

Tiefe
mm

BreiteHöhe
mmmm

Anzahl

Waffenhalter
mm

Höhe

Innen-

tresor

204

204

254

354

254

354

354

1

1

1

1

1

1

1

St. Gallen WF NEW 78

St. Gallen WF NEW 77

St. Gallen WF NEW 70

St. Gallen WF NEW 71

St. Gallen WF NEW 72

St. Gallen WF NEW 73

St. Gallen WF NEW 74

300

300

350

450

350

450

450

300

300

350

350

350

350

450

1450

1200

1200

1200

1450

1450

1450

250

250

300

400

300

400

400

190

190

240

240

240

240

340

1500

1250

1250

1250

1500

1500

1500

1 **

1 **

1 **

1 **

1 **

1 **

1 **

108

91

109

126

131

150

170

3 ***

3 ****

2+3

3+4

2+3

3+4

3+4+1+1

-

-

-

-

-

-

-

1382

1138

1138

1138

1388

1388

1388

St. Gallen WF NEW 70 SO 254350 350 1200 300 2401250 1138 1 1 ** 109 2+3 -

254 1St. Gallen WF NEW 72 SO 350 350 1450 300 2401500 1 ** 131 2+3 -1388

1

-

-

-

1

1

1

Produktbeschreibung

Modelle St. Gallen WF NEW  enschränke mit 

Zertifi kat ECB•S.

Korpus: mehrwandig 

Tür(en):  mehrwandig 

Verriegelung: 4-seitig sperrend; dreiseitig über Rie-

gelwerk. Scharnierseite zusätzlich gesichert durch 

ein Hintergreifprofi l.

Grundausstattung

 :

zur Außentiefe)

Scharniere: Außenliegende Scharniere

 nungswinkel: 180°

Bohrungen: 1 Stk. im Boden, 1 Stk. in der Rückwand 

nicht durchgebohrt

Lackierung: RAL 7035 lichtgrau

 halter 

65 mm Abstand

1

1

Gewichts, Farb-und Maßangaben sind unverbindlich. Irrtum, Gewichts-,Maß-und Farbveränderungen vorbehalten. Geringe Gewichts-, Farb- und Maßabweichungen sind 

produktionsbedingt. Technische Änderungen vorbehalten. Tresore evtl. kopfl astig, bei Inbetriebnahme entsprechende Sorgfalt gem. Einbauanleitung walten lassen.

Piktogramme stehen symbolisch für die jeweiligen Merkmale.

!

ch EEEuuuuro Norm EN 1143 111

I

made in

EU

Łukasiewicz

Verschlussoptionen

Standardverschluss                                Optionale Verschlussvarianten gegen Mehrpreis

Versicherungssumme

Die empfohlenen Versicherungssummen sind folgende:

• privat bis 65.000,- €

• gewerblich bis 20.000,- €

Bitte sprechen Sie hierzu mit Ihrem Versicherer. Je Versicherer, Risiko und Einsatzgebiet können die genannten Versiche-

rungssummen variieren.

Elektronisches
Kombinationsschloss
Stellar Business

Elektronisches
Kombinationsschloss
Primor 3000 level 5
lub level 15

Elektronisches
Kombinationsschloss
Anchor 7000

Elektronisches
Kombinationsschloss
B 90

Mechanisches
Kombinationsschloss

Elektronisches
Kombinationsschloss
Stellar Basic

Doppelbartschloss 

Waffenhalter Anzahl
auf Schiene

55 mm
(hinten)

65 mm
(vorne)

Stk. Stk.

TrennwandModelle Verstellbare
Fachböden

Stk.

Türstaufächer-
anzahl

Hakenleisten Hakenanzahl

pro Leiste

Putzstock-

halter

Stk.

Staufächer-
anzahl

Anzahl
Stk.

Anzahl
Stk.

Anzahl
Stk.

Anzahl
Stk.

Anzahl
Stk.

St. Gallen WF NEW 78

St. Gallen WF NEW 77

St. Gallen WF NEW 70

St. Gallen WF NEW 71

St. Gallen WF NEW 72

St. Gallen WF NEW 73

St. Gallen WF NEW 74

1

-

-

1

1

1

1

-

-

-

4

-

4

4

-

3

2+3

3+4

2+3

3+4

3+4+1+1

-

-

-

-

-

-

-

3

3

-

4

-

4

4

3

-

-

-

-

-

-

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

St. Gallen WF NEW 70 SO - -2+3 --- 1 -

St. Gallen WF NEW 72 SO 1 -2+3 --- 1 -

3

3

-

Organizer *

2

2

Organizer *

2

2

Waffenschrank Waffenschränkeinfo@tresore.de www.tresore.de +49 (0) 44 07 922 007

* Organizer, fest angebracht auf dem Türverkleidungsblech. 2 Kurzwa�enhalter,  5 Munitionshalter und 2 zu verschließende Taschen aus hochwertigem Kunststo�


