

**T** 0 44 07 - 922 007 ₹⊠ info@tresore.de

# TRESORE.DE Spezialisten für Sicherheit





#### Modelle

## St. Gallen WF

Einbruchschutz: Grad I nach Euro-Norm EN 1143-1

Empfohlen für die Aufbewahrung von:

- Langwaffen, Kurzwaffen
- Munition
- Dokumenten
- Wertgegenständen

### Produktbeschreibung

Modelle St. Gallen WF NEW - Waffenschränke mit Zertifikat ECB•S.

Korpus: mehrwandig Tür(en): mehrwandig

Verriegelung: 4-seitig sperrend; dreiseitig über Riegelwerk. Scharnierseite zusätzlich gesichert durch

ein Hintergreifprofil.

#### Grundausstattung

Beschlag/Griff: Klappgriff 12 mm vorstehend (zzgl.

zur Außentiefe)

Scharniere: Außenliegende Scharniere

Türöffnungswinkel: 180°

Bohrungen: 1 Stk. im Boden, 1 Stk. in der Rückwand

**www.tresore.de** 

nicht durchgebohrt

Lackierung: RAL 7035 lichtgrau





## Modelle St. Gallen WF NEW

Modell	Außenmaße *		Innenmaße		Türdurchgang		Verankerung		Gewicht	Anzahl	Anzahl	Innen- tresor		
$\Diamond$	x Y		X Y				Z Cook		kg					
	Höhe mm	Breite mm	Tiefe mm	Höhe mm	Breite mm	Tiefe mm	Höhe mm	Breite mm	Boden Anzahl	Rückwand Anzahl	kg	Fachböden	Waffenhalter	Höhe mm
St. Gallen WF NEW 78	1500	300	300	1450	250	190	1382	204	1	1 **	108	1	3 ***	-
St. Gallen WF NEW 77	1250	300	300	1200	250	190	1138	204	1	1 **	91	-	3 ****	-
St. Gallen WF NEW 70	1250	350	350	1200	300	240	1138	254	1	1 **	109	-	2+3	-
St. Gallen WF NEW 70 SO	1250	350	350	1200	300	240	1138	254	1	1 **	109	-	2+3	-
St. Gallen WF NEW 71	1250	450	350	1200	400	240	1138	354	1	1 **	126	1	3+4	-
St. Gallen WF NEW 72	1500	350	350	1450	300	240	1388	254	1	1 **	131	1	2+3	-
St. Gallen WF NEW 72 SO	1500	350	350	1450	300	240	1388	254	1	1 **	131	1	2+3	-
St. Gallen WF NEW 73	1500	450	350	1450	400	240	1388	354	1	1 **	150	1	3+4	-
St. Gallen WF NEW 74	1500	450	450	1450	400	340	1388	354	1	1 **	170	1	3+4+1+1	-

<sup>\*</sup> ohne Scharnier, Griff und Beschlag \*\* nicht durchgebohrt \*\*\* verstellbare Waffenhalter auf Schienen \*\*\*\* verstellbare Waffenhalter magnetisch, Schaumstoffhalter 65 mm Abstand

Modelle	Waffenhalte auf Sch 55 mm (hinten)		Verstellbare Fachböden	Türstaufächer- anzahl	Staufächer- anzahl	Hakenleisten	Hakenanzahl pro Leiste	Putzstock- halter	Trennwand
	Stk.	Stk.	Anzahl Stk.	Stk.	Stk.	Anzahl Stk.	Anzahl Stk.	Anzahl Stk.	Anzahl Stk.
St. Gallen WF NEW 78	-	3	1	-	3	1	3	1	-
St. Gallen WF NEW 77	3	-	-	-	3	1	3	1	-
St. Gallen WF NEW 70	2+3	-	-	-	-	1	-	1	-
St. Gallen WF NEW 70 SO	2+3	-	-	-	Organizer *	1	-	-	-
St. Gallen WF NEW 71	3+4	-	1	4	2	1	4	1	-
St. Gallen WF NEW 72	2+3	-	1	-	2	1	-	1	-
St. Gallen WF NEW 72 SO	2+3	-	1	- 1	Organizer *	1	-	-	-
St. Gallen WF NEW 73	3+4	-	1	4	2	1	4	1	-
St. Gallen WF NEW 74	3+4+1+1	-	1	4	2	1	4	1	-

<sup>\*</sup> Organizer, fest angebracht auf dem Türverkleidungsblech. 2 Kurzwaffenhalter, 5 Munitionshalter und 2 zu verschließende Taschen aus hochwertigem Kunststoff

#### Versicherungssumme

Die empfohlenen Versicherungssummen sind folgende:

- privat bis 65.000,- €
- gewerblich bis 20.000,- €

Bitte sprechen Sie hierzu mit Ihrem Versicherer. Je Versicherer, Risiko und Einsatzgebiet können die genannten Versicherungssummen variieren.

Optionale Verschlussvarianten gegen Mehrpreis

#### Verschlussoptionen

Standardverschluss

















produktionsbedingt. Technische Änderungen vorbehalten. Tresore evtl. kopflastig, bei Inbetriebnahme entsprechende Sorgfalt gem. Einbauanleitung walten lassen.

RAL